PAGE
2

                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

   15 ноября 2016 года                                                                           № 51
О назначении собрания граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», решением совета депутатов МО Новосветское сельское поселение от 27 октября 2016 года № 42 «Об утверждении Положения о собраниях граждан, конференциях граждан (собраниях делегатов) на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Назначить собрание граждан  части территории Новосветского сельского поселения в границах деревни Сабры.

2. Провести собрание граждан  09 декабря 2016 года в 15.00.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом сетевом   издании  «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новосветское сельское поселение.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская